JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 1242/2005

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goias,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista O

disposto no artigo 38, da Lei n.º 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, e na Portaria TRE/GO n.º 235 da

douta Presidência, datada de 02 de abril de 2002,

Resolve:

DESIGNAR o servidor efetivo ANTÔNIO CELSO

RAMOS JUBÉ, para substituir o Diretor-Geral, DIÓGENES CARDOZO

TEIXEIRA, no período de 09/11/2005 a 13/11/2005.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 07 (sete) dias do mês de novembro de 2005.